SEIXANTA-TRES CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, desglossat de la següent manera:  

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost Base de Licitació 20.836,01 € 

Possibles pròrrogues  41.672,02 € 

Possibles modificacions 
Fins al 20% 

(equivalent a 
12.501,60 €) 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:  

20.836,01.-€ (VINT MIL VUIT-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB UN CÈNTIM D’EURO), IVA 
exclòs. 

25.211,57.-€ (VINT-I-CINC MIL DOS-CENTS ONZE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS 
D’EURO), IVA inclòs. 

C.- TERMINI DE PRESTACIÓ DEL SERVEI: S’estima un màxim de 12 (DOTZE) MESOS, dels 
quals seran 11 (ONZE) MESOS efectius, a comptar previsiblement des de l’1 de novembre de 
2025 o el dia immediatament següent a la signatura del contracte, susceptibles de ser prorrogats

[...]

No, conforme a l’article 103 LLCSP aquest contracte no preveu 
actualització de preus. 

K.- CAPACITAT I SOLVÈNCIA: Veure aquest Plec de Condicions Particulars, condicions 7 i 8. 

L.- ASSEGURANCES: Assegurança Responsabilitat Civil/Professional per un import mínim de 
150.000,00.-€ (cent-cinquanta mil euros). 

M.- LOTS: No es preveu la divisió del present contracte en dos lots, conforme es justifica a 
l’informe jurídic de necessitat.  

N.- PRESENTACIÓ DE PROPOSTES: (Sobre 1) de forma telemàtica al Portal de Contractació 
Electrònica de l’Ajuntament de Barcelona (privada).